Prefeitura Municipal de

C o l o r a d o

________________________________________________________________________________
Avenida Brasil nº 1250 – Centro – Colorado – Paraná – CEP 86.690-000 – Fone (44) 3321-1200

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2018 – D – CARGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Colorado - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

os gabaritos oficiais das provas escritas objetivas aplicadas no dia 01 de julho de 2018, referente ao

Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 004/2018, conforme abaixo

discriminado:

QUESTÕES
AGENTE DE VEÍCULOS

AUTOMOTORES
(MOTORISTA)

ASSISTENTE SOCIAL EDUCADOR INFANTIL ENFERMEIRO

1.  A B B C

2.  D C C B

3.  C C C A

4.  C D D A

5.  B B B D

6.  A A A C

7.  D NULA* NULA* D

8.  C B B C

9.  C C C A

10.  D A A B

11.  B D D D

12.  C C C C

13.  A A C B

14.  C D B C

15.  B A A D

16.  D C C C

17.  C A A C

18.  D B B D

19.  B C C B

20.  B B A B

21.   D A A

22.   B B NULA*

23.   B A A

24.   C C B

25.   B D B

Prefeitura Municipal de

C o l o r a d o

________________________________________________________________________________
Avenida Brasil nº 1250 – Centro – Colorado – Paraná – CEP 86.690-000 – Fone (44) 3321-1200

QUESTÕES FISIOTERAPEUTA PROFESSOR PSICÓLOGO
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

1.  B B B C

2.  C C C B

3.  C C C A

4.  D D D A

5.  B B B D

6.  A A A C

7.  NULA* NULA* NULA* D

8.  B B B C

9.  C C C A

10.  A A A B

11.  D D D D

12.  C C C C

13.  A C A B

14.  C B B C

15.  D A D D

16.  B C C C

17.  D A A C

18.  A B A A

19.  B C NULA* D

20.  D A D C

21.  A A B A

22.  D B A B

23.  C A A B

24.  A C C C

25.  D D B C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colorado - PR, 12 de julho de 2018.

Prefeito Municipal